プレス各位

「AR performers」公演日程のご案内

2016年9月20日

2016年4月16日「AR performers βLIVE in TOKYO」において鮮烈なファーストステージ
を見せた「AR performers」の公演に関する日程が確定しましたのでお知らせいたします。

◆本件に関するお問い合わせ先
株式会社ユークス
担当：事業推進室 寺杣 隆志(てらそま たかし)
 TEL：045-451-5217 FAX：045-440-1533 MAIL：terasoma@yukes.co.jp

AR performers公式サイト：http://arboys.jp/
AR performers公式Twitter：＠arboys_official
株式会社ユークス：https://www.yukes.co.jp/

■名  称：AR performers 1st A’ LIVE

■日  時：2017年1月14日（土）・15日（日）

■会  場：ディファ有明 東京都江東区有明1-3-25
      TEL：03-5500-3731 URL：http://www.differ.co.jp/

■出  演：AR performers（Artists Republic所属）
      ●SHINJI
      ●REBEL CROSS   and more
      司会/森一丁

■チケット：発売日・価格等は後日発表いたします

■About 「AR performers」?

「AR performers」とは優れたスキルを持つプロフェッショナルが集結、魅力ある「AR【拡張現実】Performer」を
造り上げるプロジェクト。キャラクターデザイナー、CGクリエイター、ミュージシャン、ボイスアクター、アクター、
ダンサー、ゲームクリエイターなど多種多彩な才能が集い、得意分野を存分に活かしながら現実世界ではまず存在し
得ない、圧倒的な魅力を持つ１人のアーティスト、「AR performers」を作り上げていく。

2016年4月16日、ベルサール秋葉原で彼らのお披露目となったライブは、「AR performers」が繰り広げる質の高い
歌と踊りのみならず、観客の応援を舞台演出に直接反映する新しい遊び、そして何より、デジタルキャラクターであ
る彼らとリアルタイムにコミュニケーションが取れるという、これまでにない体験を実現させた。
これは来場者の想像を大きく上回る驚きをもたらし、高い評価を得た。

待ち望まれていた本格始動「AR performers 1st A’ LIVE」では、個性豊かな「AR performers」達が、最新の映像
演出技術により展開され、観客参加型のステージで更に一体感を作り出している。
そしてそれは、その空間を共有したすべての人に、一生忘れられない一期一会を約束するエンターテイメントとなる。

http://arboys.jp/
https://www.yukes.co.jp/
http://www.differ.co.jp/